リレーソケット
SUシリーズ
配線はOneステップ
差し込むだけ
2 3
省工数&効率化
便利なオプション
従来のねじ式

2極用 SU2S-21L
4極用 SU4S-21L
形番表示部
❏ 適合電線について
配線には、次の適合電線をご使用ください。
適合電線と仕様
適合電線（より線、単線） 0.14 ～ 1.5mm2（AWG16～26）
被覆剥き長さ（*1） 10 ～ 11mm
フェルール端子サイズ（*2）
（ワイドミュラー社製）
H0.5 ～ H1.5 （絶縁カバー無し）
H0.14 ～ H1.0 （絶縁カバー付）
*1）電線先端の被覆は、10～11mm剥いてご使用ください。
10～11mm
*2）フェルール端子の場合は下記「電線サイズと推奨フェルール」を参照。
注） より線をフェルール端子なしで接続する際は、芯線がばらけないよう
ご注意ください。
電線サイズと推奨フェルール端子
絶縁カバー無しフェルール端子
適合電線（より線）
被覆剥き長さ 形番 ご注文形番
AWG mm2
20 0.50 10 ～ 11ｍｍ H0.5/10 9004050000
18 0.75 10 ～ 11mm H0.75/10 0542500000
18 1.00 10 ～ 11ｍｍ H1.0/10 0282800000
16 1.50 10 ～ 11ｍｍ H1.5/10 0186500000
絶縁カバー付フェルール端子
適合電線（より線）
被覆剥き長さ 形番 ご注文形番
AWG mm2
26 0.14 10 ～ 11ｍｍ H0.14/12 GR SV 9028240000
24 0.25 10 ～ 11ｍｍ H0.25/12 HBL 9025760000
22 0.34 10 ～ 11ｍｍ H0.34/12 TK 9025770000
20 0.50
10 ～ 11ｍｍ H0.5/14 OR 0690700000
12 ～ 13ｍｍ H0.5/16 OR 9025870000
18 0.75
10 ～ 11ｍｍ H0.75/14 W 0462900000
12 ～ 13ｍｍ H0.75/16 W 9025860000
18 1.00
10 ～ 11ｍｍ H1.0/14 GE 0463000000
12 ～ 13ｍｍ H1.0/16 GE 9025950000
推奨工具（別売）
名称 形番 ご注文形番